

中小企業退職金共済法施行令の一部を改正する政令案 新旧対照条文
 ○中小企業退職金共済法施行令（昭和三十九年政令第百八十八号）（抄）

（傍線部分は改正部分）

改正案

現行

（被共済者が特定業種間を移動した場合における特定業種掛金納付月数への通算に係る金額等）

（被共済者が特定業種間を移動した場合における特定業種掛金納付月数への通算に係る金額等）

第十三条（略）

第十三条（略）

2（略）

2（略）

3 法第四十六条第二項に規定する残余の額を有する特定業種退職金共済契約の被共済者に係る退職金の額は、前条第一項の規定にかかわらず、同項の規定により算定した額に、当該被共済者の乙特定業種に係る特定業種掛金納付月数に相当する月数につき、当該残余の額に対し、次の各号に掲げる特定業種の区分に応じ、当該各号に定める利率の複利による計算をして得た元利合計額（次項及び第五項において「計算後残余額」という。）を加算して得た額とする。

3 法第四十六条第二項に規定する残余の額を有する特定業種退職金共済契約の被共済者に係る退職金の額は、前条第一項の規定にかかわらず、同項の規定により算定した額に、当該被共済者の乙特定業種に係る特定業種掛金納付月数に相当する月数につき、当該残余の額に対し、次の各号に掲げる特定業種の区分に応じ、当該各号に定める利率の複利による計算をして得た元利合計額（次項及び第五項において「計算後残余額」という。）を加算して得た額とする。

一 別表第六に係る特定業種 年一・三パーセント

一 別表第六に係る特定業種 年三パーセント

二（略）

二（略）

三 別表第八に係る特定業種 年〇・一パーセント

三 別表第八に係る特定業種 年〇・五パーセント

4・5（略）

4・5（略）

別表第六（第十二条関係）

別表第六（第十二条関係）

月数	金額
四二月以下の月数	一、〇〇〇〇円に月数を乗じて得た金額

月数	金額
四二月以下の月数	一、〇〇〇〇円に月数を乗じて得た金額

四三月から五一月まで	一、〇八〇円を前月金額に加算した金額
五二月から七一月まで	一、一〇〇円を前月金額に加算した金額
七二月から一一一月まで	一、二〇〇円を前月金額に加算した金額
一一二月から一二九月まで	一、二五〇円を前月金額に加算した金額
一三〇月から一三八月まで	一、三〇〇円を前月金額に加算した金額
一三九月から一四一月まで	一、二〇〇円を前月金額に加算した金額
一四二月から一七四月まで	一、三〇〇円を前月金額に加算した金額
一七五月から一七九月まで	一、二〇〇円を前月金額に加算した金額
一八〇月から二七五月まで	一、三〇〇円を前月金額に加算した金額
二七六月から三六四月まで	一、四〇〇円を前月金額に加算した金額
三六五月から四四七月まで	一、五〇〇円を前月金額に加算した金額
四四八月から五四〇月まで	一、六〇〇円を前月金額に加算した金額
五四一月以上の月数	当該月数から四八減じた月数における増加額に一〇〇円を加算した金額を前月金額に加算した金額

四三月から四八月まで	一、一〇〇円を前月金額に加算した金額
四九月から五九月まで	一、二〇〇円を前月金額に加算した金額
六〇月から八七月まで	一、三〇〇円を前月金額に加算した金額
八八月から一一一月まで	一、四〇〇円を前月金額に加算した金額
一一二月から一二九月まで	一、五〇〇円を前月金額に加算した金額
一三〇月から一三八月まで	一、六〇〇円を前月金額に加算した金額
一三九月から一四一月まで	一、五〇〇円を前月金額に加算した金額
一四二月から一五九月まで	一、六〇〇円を前月金額に加算した金額
一六〇月から一七四月まで	一、七〇〇円を前月金額に加算した金額
一七五月から一八〇月まで	一、六〇〇円を前月金額に加算した金額
一八一月から二一〇月まで	一、七〇〇円を前月金額に加算した金額
二二一月から二四〇月まで	一、八〇〇円を前月金額に加算した金額
二四一月から二六四月まで	一、九〇〇円を前月金額に加算した金額
二六五月から二八八月まで	二、〇〇〇円を前月金額に加算した金額

二八九月から三一二月まで	た金額	二、一〇〇円を前月金額に加算し
三一三月から三三三月まで	た金額	二、二〇〇円を前月金額に加算し
三三四月から三五四月まで	た金額	二、三〇〇円を前月金額に加算し
三五五月から三七二月まで	た金額	二、四〇〇円を前月金額に加算し
三七三月から三九〇月まで	た金額	二、五〇〇円を前月金額に加算し
三九一月から四〇八月まで	た金額	二、六〇〇円を前月金額に加算し
四〇九月から四二六月まで	た金額	二、七〇〇円を前月金額に加算し
四二七月から四四二月まで	た金額	二、八〇〇円を前月金額に加算し
四四三月から四五六月まで	た金額	二、九〇〇円を前月金額に加算し
四五七月から四六八月まで	た金額	三、〇〇〇円を前月金額に加算し
四六九月から四八〇月まで	た金額	三、一〇〇円を前月金額に加算し
四八一月から四九二月まで	た金額	三、二〇〇円を前月金額に加算し
四九三月から五〇四月まで	た金額	三、三〇〇円を前月金額に加算し

別表第八(第十二条関係)

月数	金額
四二月以下の月数	一、〇〇〇円に月数を乗じて得た金額
四三月から四八月まで	一、〇〇二円を前月金額に加算した金額
四九月から四四月まで	一、〇〇五円を前月金額に加算した金額
六五月から七五月まで	一、〇〇八円を前月金額に加算した金額
七六月から八九月まで	一、〇一〇円を前月金額に加算した金額
九〇月から九六月まで	一、〇二〇円を前月金額に加算した金額
九七月から一二〇月まで	一、〇四〇円を前月金額に加算した金額

別表第八(第十二条関係)

月数	金額
四二月以下の月数	一、〇〇〇円に月数を乗じて得た金額
四三月から四六月まで	一、〇一〇円を前月金額に加算した金額
四七月から五四月まで	一、〇二〇円を前月金額に加算した金額
五五月から六四月まで	一、〇三〇円を前月金額に加算した金額
六五月から七六月まで	一、〇四〇円を前月金額に加算した金額
七七月から八八月まで	一、〇五〇円を前月金額に加算した金額
八九月から九六月まで	一、〇六〇円を前月金額に加算した金額

五〇五月から五一六月まで	三、四〇〇円を前月金額に加算した金額
五一七月から五二八月まで	三、五〇〇円を前月金額に加算した金額
五二九月から五四〇月まで	三、六〇〇円を前月金額に加算した金額
五四一月以上の月数	当該月数から一二減じた月数における増加額に一〇〇円を加算した金額を前月金額に加算した金額

一二一月から一三九月まで	一、〇六〇円を前月金額に加算した金額
一四〇月から一九〇月まで	一、〇八〇円を前月金額に加算した金額
一九一月から二三九月まで	一、〇七〇円を前月金額に加算した金額
二四〇月から二九〇月まで	一、〇八〇円を前月金額に加算した金額
二九一月から五四〇月まで	一、〇六〇円を前月金額に加算した金額
五四一月以上の月数	当該月数から七二減じた月数における増加額に一〇円を加算した金額を前月金額に加算した金額

九七月から一〇四月まで	一、〇七〇円を前月金額に加算した金額
一〇五月から一一二月まで	一、〇八〇円を前月金額に加算した金額
一一三月から一二〇月まで	一、〇九〇円を前月金額に加算した金額
一二一月から一二八月まで	一、一〇〇円を前月金額に加算した金額
一二九月から一三六月まで	一、一一〇円を前月金額に加算した金額
一三七月から一四四月まで	一、一二〇円を前月金額に加算した金額
一四五月から一五二月まで	一、一三〇円を前月金額に加算した金額
一五三月から一六〇月まで	一、一四〇円を前月金額に加算した金額
一六一月から一九〇月まで	一、一五〇円を前月金額に加算した金額
一九一月から一九五月まで	一、一四〇円を前月金額に加算した金額
一九六月から二〇五月まで	一、一五〇円を前月金額に加算した金額
二〇六月から二四〇月まで	一、一六〇円を前月金額に加算した金額
二四一月から二九〇月まで	一、一七〇円を前月金額に加算した金額
二九一月から二九五月まで	一、一六〇円を前月金額に加算した金額

別表第九（第十三条—第十五条関係）

月数	金額
一月以下の月数	一、一一〇〇円に月数を乗じて得た額
一月に一月から二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一二、二〇〇円に、上欄で一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一九〇円を加えて得た額
二三月に一月から二月までの月数をそれぞれ加えて	二六、六一〇円に、上欄で二三月に加えた月数に応じて、当該加え

別表第九（第十三条—第十五条関係）

月数	金額
一月以下の月数	一、一一〇〇円に月数を乗じて得た額
一月に一月から二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一二、二二〇円に、上欄で一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
二三月に一月から二月までの月数をそれぞれ加えて	二六、八三〇円に、上欄で二三月に加えた月数に応じて、当該加え

二九六月から三〇〇月まで	た金額 一、一七〇円を前月金額に加算した金額
三〇一月から三四八月まで	た金額 一、一八〇円を前月金額に加算した金額
三四九月から三九六月まで	た金額 一、一九〇円を前月金額に加算した金額
三九七月から四四四月まで	た金額 一、二〇〇円を前月金額に加算した金額
四四五月から四九二月まで	た金額 一、二二〇円を前月金額に加算した金額
四九三月から五四〇月まで	た金額 一、二二〇円を前月金額に加算した金額
五四一月以上の月数	当該月数から四人減じた月数における増加額に一〇円を加算した金額を前月金額に加算した金額

得た月数	三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	七一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	八三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	九五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一〇七月に一月から一二月
た月数の一月につき一、〇九〇円を加えて得た額	三九、七一〇円に、上欄で三五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一二〇円を加えて得た額	五三、一二〇円に、上欄で四七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一三〇円を加えて得た額	六六、六九〇円に、上欄で五九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一五〇円を加えて得た額	八〇、四六〇円に、上欄で七一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一六〇円を加えて得た額	九四、三五〇円に、上欄で八三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一六〇円を加えて得た額	一〇八、三一〇円に、上欄で九五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一七〇円を加えて得た額	一二二、三八〇円に、上欄で一〇

得た月数	三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	七一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	八三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	九五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一〇七月に一月から一二月
た月数の一月につき一、一五〇円を加えて得た額	四〇、五八〇円に、上欄で三五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二〇〇円を加えて得た額	五四、九三〇円に、上欄で四七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二四〇円を加えて得た額	六九、七二〇円に、上欄で五九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二八〇円を加えて得た額	八五、〇六〇円に、上欄で七一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三一〇円を加えて得た額	一〇〇、六九〇円に、上欄で八三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三四〇円を加えて得た額	一一六、七四〇円に、上欄で九五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三七〇円を加えて得た額	一三三、一六〇円に、上欄で一〇

一九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二二三、四四〇円に、上欄で一九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二四〇円を加えて得た額
二〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二三八、三〇〇円に、上欄で二〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二五〇円を加えて得た額
二一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二五三、二八〇円に、上欄で二一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二六〇円を加えて得た額
二二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二六八、四〇〇円に、上欄で二二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二七〇円を加えて得た額
二三九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二八三、六八〇円に、上欄で二三九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二九〇円を加えて得た額
二五一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二九九、一三〇円に、上欄で二五一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三一〇円を加えて得た額
二六三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三三四、七九〇円に、上欄で二六三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三二〇円を加えて得た額

一九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二五九、一三〇円に、上欄で一九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六五〇円を加えて得た額
二〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二七八、八四〇円に、上欄で二〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六九〇円を加えて得た額
二一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二九九、一一〇円に、上欄で二一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、七三〇円を加えて得た額
二二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三一九、八七〇円に、上欄で二二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、七八〇円を加えて得た額
二三九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三四一、二〇〇円に、上欄で二三九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、八三〇円を加えて得た額
二五一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三六三、一一〇円に、上欄で二五一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、八八〇円を加えて得た額
二六三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三八五、六一〇円に、上欄で二六三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、九三〇円を加えて得た額

二七五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三三〇、六五〇円に、上欄で二七五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三四〇円を加えて得た額
二八七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三四六、七〇〇円に、上欄で二八七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三五〇円を加えて得た額
二九九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三六二、八八〇円に、上欄で二九九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三六〇円を加えて得た額
三一一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三七九、二〇〇円に、上欄で三一一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三八〇円を加えて得た額
三二三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三九五、七〇〇円に、上欄で三二三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、三九〇円を加えて得た額
三三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四一二、三七〇円に、上欄で三三五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、四一〇円を加えて得た額
三四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四二九、二五〇円に、上欄で三四七月に加えた月数に応じて、当該

二七五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四〇八、七三〇円に、上欄で二七五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、九八〇円を加えて得た額
二八七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四三二、四八〇円に、上欄で二八七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、〇四〇円を加えて得た額
二九九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四五六、八八〇円に、上欄で二九九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、〇九〇円を加えて得た額
三一一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四八一、九五〇円に、上欄で三一一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、一五〇円を加えて得た額
三二三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五〇七、七三〇円に、上欄で三二三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、二一〇円を加えて得た額
三三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五三四、二三〇円に、上欄で三三五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、二八〇円を加えて得た額
三四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五六一、四九〇円に、上欄で三四七月に加えた月数に応じて、当該

て得た月数	加えた月数の一月につき一、四三 〇円を加えて得た額
三五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四四六、三六〇円に、上欄で三五九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、四五〇円を加えて得た額
三七一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四六三、七二〇円に、上欄で三七一月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき一、四六〇円を加えて得た額
三八三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四八一、二四〇円に、上欄で三八三月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき一、四七〇円を加えて得た額
三九五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四九八、九二〇円に、上欄で三九五月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき一、四九〇円を加えて得た額
四〇七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五一六、七九〇円に、上欄で四〇七月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき一、五一〇円を加えて得た額
四一九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五三四、八七〇円に、上欄で四一九月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき一、五三〇円を加えて得た額
四三一月に一月から一二月	五五三、二〇〇円に、上欄で四三

て得た月数	加えた月数の一月につき二、三四〇円を加えて得た額
三五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五八九、五三〇円に、上欄で三五九月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、四一〇円を加えて得た額
三七一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	六一八、三八〇円に、上欄で三七一月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、四八〇円を加えて得た額
三八三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	六四八、〇五〇円に、上欄で三八三月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、五五〇円を加えて得た額
三九五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	六七八、六一〇円に、上欄で三九五月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、六三〇円を加えて得た額
四〇七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	七一〇、〇四〇円に、上欄で四〇七月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、七〇〇円を加えて得た額
四一九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	七四二、四〇〇円に、上欄で四一九月に加えた月数に依じて、当該加えた月数の一月につき二、七九〇円を加えて得た額
四三一月に一月から一二月	七七五、七八〇円に、上欄で四三

までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四四三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数
一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、五五〇円を加えて得た額	五七一、八〇〇円に、上欄で四四三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、五八〇円を加えて得た額	五九〇、七二〇円に、上欄で四五五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、五九〇円を加えて得た額	六〇九、八二〇円に、上欄で四六七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六一〇円を加えて得た額	六二九、一六〇円に、上欄で四七九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六三〇円を加えて得た額	六四八、七三〇円に、上欄で四九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六五〇円を加えて得た額	六六八、五二〇円に、上欄で五〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、六七〇円を加えて得た額

までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四四三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数
一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、八八〇円を加えて得た額	八一〇、二〇〇円に、上欄で四四三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき二、九七〇円を加えて得た額	八四五、七一〇円に、上欄で四五五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき三、〇六〇円を加えて得た額	八八二、三九〇円に、上欄で四六七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき三、一六〇円を加えて得た額	九二〇、二四〇円に、上欄で四七九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき三、二六〇円を加えて得た額	九五九、二五〇円に、上欄で四九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき三、三六〇円を加えて得た額	九九九、五〇〇円に、上欄で五〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき三、四六〇円を加えて得た額

五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	六八八、五三〇円に、上欄で五一 五月に加えた月数に应じて、当該 加えた月数の一月につき一、六九 〇円を加えて得た額
五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	七〇八、七二〇円に、上欄で五二 七月に加えた月数に应じて、当該 加えた月数の一月につき一、七二 〇円を加えて得た額
五四〇月	七三一、一二〇円

別表第十一 (第十三条—第十五条関係)

(略)	(略)
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一一、五九〇円に、上欄で一一 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、一六〇円 を加えて得た額
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二五、五九〇円に、上欄で二三 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、〇三〇円 を加えて得た額
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三七、九七〇円に、上欄で三五 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、〇四〇円 を加えて得た額
四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月ま	五〇、四一〇円に、上欄で四七

五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一、〇四〇、八九〇円に、上欄で 五一五月に加えた月数に应じて、 当該加えた月数の一月につき三、 五七〇円を加えて得た額
五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一、〇八三、五八〇円に、上欄で 五二七月に加えた月数に应じて、 当該加えた月数の一月につき三、 六七〇円を加えて得た額
五四〇月	一、一三一、三〇〇円

別表第十一 (第十三条—第十五条関係)

(略)	(略)
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一一、五八〇円に、上欄で一一 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、一六〇円 を加えて得た額
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二五、五六〇円に、上欄で二三 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、〇五〇円 を加えて得た額
一一 一二 一三 一四 一五 一六 一七 一八 一九 二〇 二一 二二 二三 二四 二五 二六 二七 二八 二九 三〇 三一 三二 三三 三四 三五 三六 三七 三八 三九 四〇 四一 四二 四三 四四 四五 四六 四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三八、一二〇円に、上欄で三五 月に加えた月数に应じて、当該加 えた月数の一月につき一、〇五〇円 を加えて得た額
四七 四八 四九 五〇 五一 五二 五三 五四 五五 五六月に一月から一二月ま	五〇、七四〇円に、上欄で四七

での月数をそれぞれ加えて 得た月数	に 加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇四〇円 を加えて得た額
五九月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	六二、八九〇円に、上欄で五九月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇四〇円 を加えて得た額
七一月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	七五、四一〇円に、上欄で七一月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇五〇円 を加えて得た額
八三月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	八七、九九〇円に、上欄で八三月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇五〇円 を加えて得た額
九五月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	一〇〇、六一〇円に、上欄で九五 月に加えた月数に 応じて、 当該加 えた月数の一月につき一、〇六〇 円を加えて得た額
一〇七月に一月から一二月 までの月数をそれぞれ加え て得た月数	一一三、二八〇円に、上欄で一〇 七月に加えた月数に 応じて、 当該 加えた月数の一月につき一、〇六 〇円を加えて得た額
一一九月に一月から一二月 までの月数をそれぞれ加え て得た月数	一二五、九七〇円に、上欄で一 一月に加えた月数に 応じて、 当該 加えた月数の一月につき一、〇六 〇円を加えて得た額

での月数をそれぞれ加えて 得た月数	に 加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇六〇円 を加えて得た額
五九月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	六三、四六〇円に、上欄で五九月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇七〇円 を加えて得た額
七一月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	七六、二八〇円に、上欄で七一月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇八〇円 を加えて得た額
八三月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	八九、一九〇円に、上欄で八三月 に加えた月数に 応じて、 当該加え た月数の一月につき一、〇九〇円 を加えて得た額
九五月に一月から一二月ま での月数をそれぞれ加えて 得た月数	一〇二、二二〇円に、上欄で九五 月に加えた月数に 応じて、 当該加 えた月数の一月につき一、〇九〇 円を加えて得た額
一〇七月に一月から一二月 までの月数をそれぞれ加え て得た月数	一一五、三二〇円に、上欄で一〇 七月に加えた月数に 応じて、 当該 加えた月数の一月につき一、一〇 〇円を加えて得た額
一一九月に一月から一二月 までの月数をそれぞれ加え て得た月数	一二八、五〇〇円に、上欄で一 一月に加えた月数に 応じて、 当該 加えた月数の一月につき一、一一 〇円を加えて得た額

一三一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一三八、六七〇円に、上欄で一三一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
一四三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一五一、三九〇円に、上欄で一四三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
一五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一六四、一〇〇円に、上欄で一五五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
一六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一七六、七九〇円に、上欄で一六七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
一七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一八九、四六〇円に、上欄で一七九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
一九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二〇二、一一〇円に、上欄で一九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二一四、七六〇円に、上欄で二〇三月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額

一三一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一四一、七六〇円に、上欄で一三一月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
一四三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一五五、〇八〇円に、上欄で一四三月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
一五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一六八、四三〇円に、上欄で一五五月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
一六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一八一、八三〇円に、上欄で一六七月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
一七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	一九五、二五〇円に、上欄で一七九月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
一九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二〇八、七〇〇円に、上欄で一九一月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額
二〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二二二、二〇〇円に、上欄で二〇三月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一一〇円を加えて得た額

二一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二二七、四一〇円に、上欄で二一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二四〇、〇六〇円に、上欄で二二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二三九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二五二、七二〇円に、上欄で二三九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二五一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二六五、三七〇円に、上欄で二五一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二六三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二七八、〇〇〇円に、上欄で二六三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二七五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二九〇、六二〇円に、上欄で二七五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
二八七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三〇三、二二〇円に、上欄で二八七月に加えた月数に応じて、当該

二一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二三五、七五〇円に、上欄で二一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一三〇円を加えて得た額
二二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二四九、三三〇円に、上欄で二二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一四〇円を加えて得た額
二三九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二六二、九六〇円に、上欄で二三九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一四〇円を加えて得た額
二五一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二七六、六三〇円に、上欄で二五一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一四〇円を加えて得た額
二六三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	二九〇、三二〇円に、上欄で二六三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一五〇円を加えて得た額
二七五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三〇四、〇六〇円に、上欄で二七五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、一五〇円を加えて得た額
二八七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三一七、八五〇円に、上欄で二八七月に加えた月数に応じて、当該

て得た月数	加えた月数の一月につき一、〇五 〇円を加えて得た額
二九九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三一五、八〇〇円に、上欄で二九九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三一一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三二八、三九〇円に、上欄で三一一月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三二三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三四〇、九七〇円に、上欄で三二三月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三五三、五六〇円に、上欄で三三五月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三六六、一五〇円に、上欄で三四七月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三七八、七三〇円に、上欄で三五九月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
三七一月に一月から一二月	三九一、三二〇円に、上欄で三七

て得た月数	加えた月数の一月につき一、一五 〇円を加えて得た額
二九九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三三一、六八〇円に、上欄で二九九月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一六〇円を加えて得た額
三一一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三四五、五六〇円に、上欄で三一一月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一六〇円を加えて得た額
三二三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三五九、四八〇円に、上欄で三二三月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一六〇円を加えて得た額
三三五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三七三、四三〇円に、上欄で三三五月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一七〇円を加えて得た額
三四七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	三八七、四四〇円に、上欄で三四七月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一七〇円を加えて得た額
三五九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四〇一、四九〇円に、上欄で三五九月に加えた月数に依りて、当該加えた月数の一月につき一、一八〇円を加えて得た額
三七一月に一月から一二月	四一五、五九〇円に、上欄で三七

四五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四七九、五六〇円に、上欄で四五五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
四六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	四九二、二〇〇円に、上欄で四六七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
四七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五〇四、八四〇円に、上欄で四七九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
四九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五一七、四九〇円に、上欄で四九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額
五〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五三〇、一四〇円に、上欄で五〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
五一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五四二、八〇〇円に、上欄で五一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇六〇円を加えて得た額
五二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五五五、四八〇円に、上欄で五二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、〇五〇円を加えて得た額

四五五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五一五、六四〇円に、上欄で四五五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
四六七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五三〇、一二〇円に、上欄で四六七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
四七九月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五四四、六三〇円に、上欄で四七九月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
四九一月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五五九、二〇〇円に、上欄で四九一月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
五〇三月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五七三、八二〇円に、上欄で五〇三月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
五一五月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	五八八、四六〇円に、上欄で五一五月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二二〇円を加えて得た額
五二七月に一月から一二月までの月数をそれぞれ加えて得た月数	六〇三、一二〇円に、上欄で五二七月に加えた月数に応じて、当該加えた月数の一月につき一、二四〇円を加えて得た額

五四〇月	〇円を加えて得た額
五六九、一五〇円	

五四〇月	〇円を加えて得た額
六一九、二三〇円	